

**objednatel**

Zákazník **St ední odborná škola a St ední odborné u ilíšt , Mladá Boleslav, Jičínská 762**  
 Ulice **Jičínská 762,**  
 M sto **293 01 Mladá Boleslav**  
 Poschodí  
 Typ budovy **Komer ní prostor**  
 Telefon **607 081 890 (ing. Kiš)**  
 Email **kis@odbskmb.cz**  
 I **69793000**  
 DI

**zhotovitel díla 089 Mladá Boleslav**

LIMEX R, s.r.o.  
 Víde ská 744/2  
 14000 Praha 4  
[info@limex.cz](mailto:info@limex.cz)  
[www.kobercetrend.cz](http://www.kobercetrend.cz)  
 b.ú.: 4956712/0800  
 I 25332309  
 DI CZ25332309

**Chvojka Pavel, tel.: 724645960**
**Montážník:**

na stran jedné

na stran druhé

**Místo provedení díla: Ji ínská 762  
 293 01 Mladá Boleslav**
**Doba pln ní díla:** od: 04.03.2019 9:00-17:00 do: 08.03.2019 9:00-17:00

**Rozpo et:**

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slev	celkem bez DPH
211748 PVC STRONG PLUS TOLEDO 642M/4 2,4	36,6	BM	1 186,71	31,20%	816,49	29 883,45
202643 BRALEP PE 580 - 5 KG	3	KS	673,52	31,00%	464,71	1 394,14
109748 BRALEP PE 280 - 5 KG	1	KS	271,88	31,00%	187,59	187,59
206708 BRALEP C 30 - 25 KG	4	KS	379,32	31,05%	261,56	1 046,22
202228 BRALEP AN 100 - 25 KG	37	KS	453,69	31,00%	313,03	11 582,00
214353 PERLINKA 1m x 50m	2	KS	824,79		824,79	1 649,59
208070 BRALEP VLÁKNO AV 4 - 0,5 KG	3	KS	285,11	31,01%	196,68	590,05
200207 D LEMOVKA PVC 1363-560	90	BM	11,97		11,97	1 077,63
101048 BRALEP PREN 50 - 0,9 KG	2	KS	247,10	31,10%	170,24	340,48
212805 D PROST EDEK PRO SVA OVÁNÍ PVC za studena 44g TYP A	1	KS	205,77	31,33%	141,31	141,31
200947 Schod. hrana FATRA hn dá 1891-560	10	BM	86,11		86,11	861,11
108598 D 51910BD MAMUT GLUE (High tack) bílý 290ml GOLD	2	KS	164,45	31,16%	113,22	226,43
201605 ARTELIT PROFESSIONAL WB-984 12 kg Fixa ní lepidlo	1,3	KS	1 651,98	31,00%	1 139,80	1 481,74
108594 D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	5	KS	48,76	31,19%	33,55	167,76
<b>Celkem</b>						<b>71 893,84 K</b>
<b>Sleva</b>						<b>21 264,34 K</b>
<b>Celkem za materiál</b>						<b>50 629,50 K</b>

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209567 Pokládka	122,61	M2	75,00	9 195,35
209567 Pokládka perlinky	74,7	M2	15,00	1 120,60
209572 Penetrování, St rkování, P ebroušení st rky	96,15	M2	60,00	5 769,10
209567 O íšt ní podkladu	96,15	M2	12,00	1 153,65
209571 Oprava podkladu betonovým pot rem	1	KS	1 239,60	1 239,60
209581 Montáž schodových hran	4	KS	40,08	160,33

